Embouts hydrauliques très haute pression
sans dénudage
DOCUMENT
777-90
Parc d’Activités de Kermaria, 29120 Pont l’Abbé FRANCE
Tél :  (33) 02 98 82 48 48 /  Fax :  (33) 02 98 82 48 49 /  Courriel :  contact@tecalemitflexibles.com
Douilles pour embouts “SC”
Embouts “SC”

Ø du tuyau
inch mm
Codification des embouts “SC”
Embouts “SC”
ORIENTATION
Tuyau T911
Tuyau T912
Tuyau T915
Tuyau T1310
Tuyaux pour embouts “SC”
Embouts “SC”
Tube intérieur : Caoutchouc synthétique noir
Renforcement : 4 ou 6 nappes acier haute résistance
Recouvrement : Caoutchouc néoprène
Aspect : Toilé
Couleur : Noir
Marquage par bande transfert rouge
Référence
993 97 08
993 98 08
993 79 00
993 69 00
993 69 10
Module
Diamètre
Intérieur
Pression
de service
Pression
L.N.E
Poids
Réference
douille
Ø de
sertissage
Longueur
de dénudage
mm pouce bar kg/m mm mm
12 19,1 3/4” 1823 1,48 5093 12 35,9 sans
Réference
douille
Ø de
sertissage
Longueur
de dénudage
mm mm
5093 12 35,9 sans
Réference
douille
Ø de
sertissage
Longueur
de dénudage
mm mm
5093 12 35,8 sans
Réference
douille
Ø de
sertissage
Longueur
de dénudage
mm mm
5093 12 35,8 sans
5093 16 42,2 sans
5096 20 51,3 53
5096 24 60,8 69
5096 32 75,7 78
5093 16 42,1 sans
5096 20 51,3 53
5096 24 60,8 69
5093 16 42,1 sans
5093 20 50,6 sans
5093 24 60 sans